Scheda tecnica del prodotto
90_EDNA International

Codice articolo 1
Articolo-EAN: 4009837000012
Descrizione Confezione assortita di panini, 5 varieta

Denominazione dell'alimento:

Livelli di preparazione: precotto
Unita

Quantita per Quantita per Lungezza
Codice unita unita di base Peso lordo Peso netto (mm)
BTL 35 1 1,44235 1,33 400
CT. 175 1 7,21175 6,65 590
LAGE 1.050 1 43,2705 39,90
PAL. 6.300 1 259,623 239,40 1.200
PZ. 1 1 0,04121 0,038

Modalita di cottura

<b>Termoventilato/forno a ripiani:</b>

Panino di frumento

Senza scongelarli, cuocerli con vapore a 200-220°

per 10-15 minuti in forno preriscaldato.

<b>combinato cottura a vapore:</b>

a inizio cottura poco vapore, nell'ultima fase di

cottura, tiraggio aperto.

Specificazione delle materie prime/Caratteristiche chimiche:

Panini alla ricotta e semi
Valore energetico
Grassi

Acidi grassi saturi
Carboidrati

Zucchero

Proteine

sale

Mini Panino 'Kutscher'
Valore energetico
Grassi

di cui acidi grassi saturi
Carboidrati

di cui zuccheri
Proteina

sale

Panini con semi di girasole
Valore energetico

Grassi

Acidi grassi saturi
Carboidrati

Zucchero

1036 kJ/ 250 kcal
3,49

0,69

43¢

19

8,69

1,559

1490 kJ / 360 kcal
11,89

1,39

479

1,49

14,89

1,59

1156 kJ/ 280 kcal
579

0,49

46,29

08¢

Larghezza
(mm)

380
262

800

Data di sca-
denza in m.

9M

Altezza Quantita delle
(mm) unita per strato
330
2.130 6
Data HACCP
13.08.07 si

7. Settembre 2017
Pagina 1
ctroiani

Quantita degli
strati per unita

Micro-
biologia

si



Proteine 89¢g
sale 1,439

Panini al malto e semi

Valore energetico 1145 kJ / 277 keal
Grassi 6,29

Acidi grassi saturi 09¢

Carboidrati 43¢

Zucchero 199

Proteine 10,29

sale 149

Mini Panino "Rosetta"

Valore energetico 1181 kJ / 287 kceal
Grassi 1,79
di cui acidi grassi saturi 0,3¢g
Carboidrati 579
di cui zuccheri 099
Proteina 89¢g
sale 169
Ingredienti:

Panini alla ricotta e semi, FARINA DI GRANO tenero, acqua, RICOTTA (5%), SEGALE INTEGRALE IN CHICCHI, farina integrale (FRUMENTO),

lievito, semi di girasole, fiocchi D'AVENA, linsemi, fiocchi di miglio, FARINA DI SEGALE, sale da tavola, olio di colza,

GLUTINE DI FRUMENTO, CHICCHI DI SOJA, stabilizzanti carbossimetilcellulosa,

emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, CRUSCA DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO,

FARINA DI MALTO tostatoDI FRUMENTO , acidificante acido lattico, estratto di MALTO D'ORZO, Contiene:, CEREALI CONTENENTI GLUTINE,
LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, Pud contenere tracce di:, SESAMO, Mini Panino 'Kutscher',

FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di girasole, semi di lino, CEREALI DI FRUMENTO INTEGRALE, lievito, grano saraceno,

fiocchi DI SEGALE, SESAMO, sale da tavola, FARINA DI MALTO D'ORZO, semolino di mais, GLUTINE DI FRUMENTO,

LIEVITO DI SEGALE ESSICCATO, FARINA DI MALTO tostatoD'ORZO, estratto di MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO tostatoDI FRUMENTO , glucosio,
coriandolo, cumino, finocchio, grasso di cocco, succo di acerola concentrato, fecola di patate, contiene:,

CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO , Pud contenere tracce di:, LATTE, SOJA, Panini con semi di girasole,
FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di girasole (6%), semi di lino, lievito, sale da tavola, FARINA DI MALTO tostatoDlI FRUMENTO ,

olio di colza, estratto di MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato, Contiene:, CEREALI CONTENENTI GLUTINE,

Puo contenere tracce di:, LATTE, SOIA, Panino al malto con semi, FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito, linsemi, semi di girasole,

CHICCHI DI SOJA, CEREALI DI FRUMENTO INTEGRALE, FARINA DI MALTO tostatoDI FRUMENTO , FARINA DI MALTO tostatoD'ORZO, SESAMO,
grano saraceno, fiocchi DI SEGALE, sale da tavola, olio di colza, GLUTINE DI FRUMENTO, stabilizzanti fosfati e polifosfati, zucchero,

destrosio, caramello, SIERO DI LATTE IN polvere, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi,

Contiene:, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO ,
Mini Panino "Rosetta", FARINA DI GRANO tenero, acqua, sale da tavola, lievito, olio d'oliva, estratto di MALTO D'ORZO,

estratto di MALTO DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO,

succo di acerola concentrato, contiene:, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, Puo contenere tracce di:, LATTE, SESAMO, SOJA



